

VYVĚŠENO DNE 09-08-2021
VYVĚŠENO DNE

OBEC ČINĚVES
Činěves 250, 289 01 Dymokury
tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.: 28.7.2021
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/427/2021
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 30.7.2021

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 28. 7. 2021 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/427/2021 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) O finanční příspěvek žádal od roku 2015 pouze spolek ROAD RACING CLUB, se sídlem Tyršova 575, 411 01 Dvůr Králové nad Labem
- 2) Finanční příspěvek obdržel od obce Činěves pouze spolek ROAD RACING CLUB, se sídlem Tyršova 575, 411 01 Dvůr Králové nad Labem
- 3) Není mi známo, jaké organizace, jež se přímo či nepřímo podílely na konání motocyklových závodů v Dymokurech nebo za tímto účelem žádali o finanční prostředky obec Činěves, byly nuceny vrátit poskytnuté finance.
- 4) Kopie darovacích smluv Vám zasíláme v příloze.

Děkuji.

S pozdravem,



.....
Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka